
110學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：15 英文、數甲、物理、化學

-396.01 400 0 0.00% 0 0.00%

-392.01 396 0 0.00% 0 0.00%

-388.01 392 0 0.00% 0 0.00%

-384.01 388 3 0.02% 3 0.02%

-380.01 384 3 0.02% 6 0.03%

-376.01 380 1 0.01% 7 0.04%

-372.01 376 5 0.03% 12 0.06%

-368.01 372 14 0.07% 26 0.14%

-364.01 368 9 0.05% 35 0.19%

-360.01 364 27 0.14% 62 0.33%

-356.01 360 23 0.12% 85 0.45%

-352.01 356 45 0.24% 130 0.69%

-348.01 352 43 0.23% 173 0.92%

-344.01 348 50 0.27% 223 1.18%

-340.01 344 73 0.39% 296 1.57%

-336.01 340 95 0.50% 391 2.07%

-332.01 336 94 0.50% 485 2.57%

-328.01 332 114 0.60% 599 3.18%

-324.01 328 135 0.72% 734 3.89%

-320.01 324 138 0.73% 872 4.62%

-316.01 320 155 0.82% 1027 5.44%

-312.01 316 178 0.94% 1205 6.39%

-308.01 312 181 0.96% 1386 7.35%

-304.01 308 194 1.03% 1580 8.37%

-300.01 304 215 1.14% 1795 9.51%

-296.01 300 220 1.17% 2015 10.68%

-292.01 296 211 1.12% 2226 11.80%

-288.01 292 232 1.23% 2458 13.03%

-284.01 288 232 1.23% 2690 14.26%

-280.01 284 278 1.47% 2968 15.73%

-276.01 280 239 1.27% 3207 17.00%

-272.01 276 236 1.25% 3443 18.25%

-268.01 272 274 1.45% 3717 19.70%

-264.01 268 223 1.18% 3940 20.88%

-260.01 264 275 1.46% 4215 22.34%

-256.01 260 281 1.49% 4496 23.83%

-252.01 256 285 1.51% 4781 25.34%

-248.01 252 265 1.40% 5046 26.75%

-244.01 248 285 1.51% 5331 28.26%

-240.01 244 284 1.51% 5615 29.76%

-236.01 240 288 1.53% 5903 31.29%

-232.01 236 313 1.66% 6216 32.95%

-228.01 232 277 1.47% 6493 34.42%

-224.01 228 268 1.42% 6761 35.84%

-220.01 224 297 1.57% 7058 37.41%

-216.01 220 291 1.54% 7349 38.95%

-212.01 216 273 1.45% 7622 40.40%

-208.01 212 316 1.67% 7938 42.08%

-204.01 208 285 1.51% 8223 43.59%

-200.01 204 288 1.53% 8511 45.11%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-196.01 200 279 1.48% 8790 46.59%

-192.01 196 279 1.48% 9069 48.07%

-188.01 192 278 1.47% 9347 49.54%

-184.01 188 263 1.39% 9610 50.94%

-180.01 184 282 1.49% 9892 52.43%

-176.01 180 241 1.28% 10133 53.71%

-172.01 176 264 1.40% 10397 55.11%

-168.01 172 274 1.45% 10671 56.56%

-164.01 168 223 1.18% 10894 57.74%

-160.01 164 240 1.27% 11134 59.02%

-156.01 160 238 1.26% 11372 60.28%

-152.01 156 265 1.40% 11637 61.68%

-148.01 152 252 1.34% 11889 63.02%

-144.01 148 243 1.29% 12132 64.31%

-140.01 144 252 1.34% 12384 65.64%

-136.01 140 255 1.35% 12639 66.99%

-132.01 136 268 1.42% 12907 68.41%

-128.01 132 247 1.31% 13154 69.72%

-124.01 128 248 1.31% 13402 71.04%

-120.01 124 239 1.27% 13641 72.30%

-116.01 120 242 1.28% 13883 73.59%

-112.01 116 259 1.37% 14142 74.96%

-108.01 112 260 1.38% 14402 76.34%

-104.01 108 262 1.39% 14664 77.73%

-100.01 104 249 1.32% 14913 79.05%

-96.01 100 274 1.45% 15187 80.50%

-92.01 96 255 1.35% 15442 81.85%

-88.01 92 279 1.48% 15721 83.33%

-84.01 88 262 1.39% 15983 84.72%

-80.01 84 226 1.20% 16209 85.92%

-76.01 80 251 1.33% 16460 87.25%

-72.01 76 252 1.34% 16712 88.58%

-68.01 72 233 1.24% 16945 89.82%

-64.01 68 185 0.98% 17130 90.80%

-60.01 64 174 0.92% 17304 91.72%

-56.01 60 123 0.65% 17427 92.37%

-52.01 56 97 0.51% 17524 92.89%

-48.01 52 81 0.43% 17605 93.32%

-44.01 48 56 0.30% 17661 93.61%

-40.01 44 31 0.16% 17692 93.78%

-36.01 40 23 0.12% 17715 93.90%

-32.01 36 17 0.09% 17732 93.99%

-28.01 32 12 0.06% 17744 94.05%

-24.01 28 9 0.05% 17753 94.10%

-20.01 24 5 0.03% 17758 94.13%

-16.01 20 6 0.03% 17764 94.16%

-12.01 16 4 0.02% 17768 94.18%

-8.01 12 2 0.01% 17770 94.19%

-4.01 8 0 0.00% 17770 94.19%

-0 4 1096 5.81% 18866 100.00%


